
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 2 회 일반회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 34,125,630 18,728,727 15,396,903

700 보전수입등및내부거래 34,125,630 18,728,727 15,396,903

710 보전수입등 34,125,630 18,728,727 15,396,903

711 잉여금 30,650,997 17,000,000 13,650,997

711-01 순세계잉여금 30,650,997 17,000,000 13,650,997

[ 일반회계 ] 30,650,997 17,000,000 13,650,997

< 세무회계과 > 30,650,997 17,000,000 13,650,997

○ 순세계잉여금 30,650,997 17,000,000 13,650,997경정 30,650,997,244원

712 전년도이월금 3,474,633 1,728,727 1,745,906

712-01 국고보조금사용잔액 2,828,585 1,610,522 1,218,063

[ 일반회계 ] 2,828,585 1,610,522 1,218,063

< 주민복지실 > 378,501 8 378,493

○ 국고보조금 사용잔액 378,493 0 378,493

< 일자리창출과 > 583,735 573,500 10,235

○ 국고보조금 사용잔액 10,235 0 10,235

< 친환경농업과 > 1,104,855 904,575 200,280

○ 국고보조금 사용잔액 200,280 0 200,280

< 환경축산과 > 365,610 1,100 364,510

○ 국고보조금 사용잔액 364,510 0 364,510

< 해양산림과 > 28,876 23,088 5,788

○ 국고보조금 사용잔액 5,788 0 5,788

< 문화예술과 > 52,857 20,035 32,822

○ 국고보조금 사용잔액 32,822 0 32,822

< 건설과 > 42,910 13,277 29,633

○ 국고보조금 사용잔액 29,633 0 29,633

< 안전재난교통과 > 28,677 16,332 12,345

○ 국고보조금 사용잔액 12,345 0 12,345

< 민원봉사과 > 56,626 1,858 54,768

○ 국고보조금 사용잔액 54,768 0 54,768

< 세무회계과 > 62 0 62

○ 국고보조금 사용잔액 62 0 62

< 보건소 > 143,012 49,402 93,610

○ 국고보조금 사용잔액 93,610 0 93,610

< 농업기술센터 > 26,271 0 26,271

378,493,000원

10,235,000원

200,280,000원

364,510,000원

5,788,000원

32,822,000원

29,633,000원

12,345,000원

54,768,000원

62,000원

93,610,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 국고보조금 사용잔액 26,271 0 26,271

< 스포츠산업단 > 12,671 3,425 9,246

○ 국고보조금 사용잔액 9,246 0 9,246

26,271,000원

9,246,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 646,048 118,205 527,843

[ 일반회계 ] 646,048 118,205 527,843

< 주민복지실 > 92,326 5,690 86,636

○ 도비보조금 사용잔액 86,636 0 86,636

< 일자리창출과 > 2,917 900 2,017

○ 도비보조금 사용잔액 2,017 0 2,017

< 친환경농업과 > 225,235 108,598 116,637

○ 도비보조금 사용잔액 116,637 0 116,637

< 환경축산과 > 154,739 75 154,664

○ 도비보조금 사용잔액 154,664 0 154,664

< 해양산림과 > 1,280 88 1,192

○ 도비보조금 사용잔액 1,192 0 1,192

< 문화예술과 > 21 0 21

○ 도비보조금 사용잔액 21 0 21

< 건설과 > 29,024 0 29,024

○ 도비보조금 사용잔액 29,024 0 29,024

< 안전재난교통과 > 63,384 2,808 60,576

○ 도비보조금 사용잔액 60,576 0 60,576

< 민원봉사과 > 7,043 0 7,043

○ 도비보조금 사용잔액 7,043 0 7,043

< 총무과 > 12,548 10 12,538

○ 도비보조금 사용잔액 12,538 0 12,538

< 보건소 > 54,437 34 54,403

○ 도비보조금 사용잔액 54,403 0 54,403

< 농업기술센터 > 3,094 2 3,092

○ 도비보조금 사용잔액 3,092 0 3,092

86,636,000원

2,017,000원

116,637,000원

154,664,000원

1,192,000원

21,000원

29,024,000원

60,576,000원

7,043,000원

12,538,000원

54,403,000원

3,092,000원
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